
UCHWAŁA NR XLIV/266/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Biała Podlaska na zakup samochodów do przewozu 
ratowników i sprzętu oraz łodzi ratowniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białej 

Podlaskiej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i ust. 2, art.237 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Biała 
Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Miejskiej Biała Podlaska w postaci dotacji celowej 
w wysokości 50 000,00 złotych na zakup samochodów do przewozu ratowników i sprzętu oraz łodzi ratowniczych 
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białej Podlaskiej.

§ 2. Środki w kwocie 50 000,00 złotych zostały zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2014.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Biała Podlaska 
z Gminą Miejską Biała Podlaska w przedmiocie określenia warunków realizacji niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 4FEAFE3E-23B8-465F-B17F-D5C0035F8F01. Podpisany Strona 1




